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ratten till uppfinningen öfver hel* Heurlin, som beskrifves som en den testulne lär nu vara betänkt!
verlden. Uppfinningen, som »pe- trogen Herrans tjenaro. Samtida jå att bli — goodtemplare.
»ielt i Amerika men afven i Frank- med honom -lefde i socknen en

StucHIOI.M. Fil. kand. .1 K. rike och England samt dessutom adelsman C. Gagge, som hyste be- tjon ^ ; rnvä* Vilts H
Spilhamuiar har utaåmts till re-Jak- öfver allt, torde komma till betyd- tydligt ufverdrifna föreställningar holuu iemväg*" ki inu r f I-o 1
u*tor"P”*inrike»tidningar", lig anvandrling. består i ett förfa-1om sin myndighet. Gagge plägade lia4k„£n™),£ jon™WiVN, a ’ All» med jemna nummer beteck-

— F. löjtnanten C. A. Sallatrom ringasätt, hvarigenom en teckning fara till kyrkan i full jagtskrudJ^y auktion , u!l St. 1'aiil. Minneepolis och Uhi- na,i„ wktioner af Regeringeland l
I,.» -Uinio »i«,; P* mindre än 30 minuter kan för- Vapnén »tlades ej i vapenhuset och c"<" 'lll“t all» platser i Kirenvi Manitoba eller Xordvest Tcrritori-

gk " vandias till en kliché fat dig att hundame följde sin herre in i temp- LrsD Eu svenskt msk't -tu Staterat och Vanad»: -å hök till ,nia (undantagandes 8 och 26), eom
-Stockholms Sjömanshem har ; *n lcke ens i Ameri- let, der de torde ett g.a-ligt ovasen P1™*’™» • > >kinf- - Kootooay guldnmtor icke radan, blifct upntagna eller

k: r ‘”-'7 :t 14 :Mz 5*7 ”S: 7 SS* S,tÄSSa
^ . . skala anvandes i dagpressen, liar Heurlin enskildt, hvaraf dock ennr skulle i genanssi» la.fl tågen dagligen'till Torontu, Mun- kunna upptaga» af en hvar peraon

— Denmnntalfrtkrifnafolkmäng- man lyckat» Åstadkomma tecknin adelsmannen'ej tog något intryck. en ‘ 1 slult*t ,lltå.1 >ta ‘1 s,n treal ocli alla platser i Östra Uanada eller hufvudiör familj if venså af o-
den i »Stockholm förlidet år» slut gens förvandling till tryck bar kli- Hr Gagge infann dg snart åter en rt >A 1,1 Bökebergs *ko£, «ler Lund* via St Paul och Chicago. manlig person, fyld 18 år.
utgjorde 252,947 personer. ,ché på mindre an 8 å 4 timmar, söndag i kyrkan, åtföljd af <?1! •“» ^ 1 l'K"lvr IV-1 på tillfallet att genomresa Smeder'mindrTieÖ^ra dl«

— Också en konkurssUt. Agen- • Klichéen» yta består af alnmuunm. hundar, hvilka midt under hög- mote» och . den x aekr» -kogen fe,iiilllda st. Clair tunneln ,å8 8V tunnlan,l
ten F. A. Åiiergs till Stockholms i» l>vilken rnetol teckningen direkt messan började anfalla och bita fol- 'aekat‘11 genklang »pst För bagaget ansvaras och ingen iNStRirNlSOE*
rådhusrätt ingift,a konkumtot U01*- l>et ny» framstollningssät- ket i kyrkan. Pastorn afbröt pre- *^j tullvisitat.on eger rm„. göre, personligen på närmas*

tet lär dessutom ha den fördelen dikan och gaf den fräcke adels- ** «re au till ett pmjest har.sa- (kean i.iljettcr till och från Stor landkontor, till hvilket landet, »om
ten icke kommit, men planen har Brittonien, Europa, Kina och ,1a- man önskar upptaga, ir beläget, el 
munga vänner på ömse sidor al pan. Alla fartyg äro första klass ler, om nybyggaren så foreuiager 
Sundet, och det kan n Hs tan anses n « , må han efter ansökan till antingen
som säkert, att den blir Kealiserad TSSkC1" >«««• Mi^tern 1 0ttaw‘ *“e’

1111,1 ,m,s kusten. , R,.gering.,ns Uni-, CommiaaionBr i
Winnipeg Iwfulhnägtiga någon per
son, att i lians namn förrätta in- 
skrifningen. Dervid sr lagge» et 
afgift a? 10 dollar» (omkring 87 
kronor). Skulle, landet förut vsril 
upptaget och öfvergifvita, »A erläg
ges ytterligare en afgift af 10 dol- 
ars för inspektions och kancelle- 
ringsafgifter.

S722.1 3 B. NORTHERN
KaiSTIANsTAli Exekutiv auk

PACIFIC R. R.
HOMESTEAD LAG.FOPU1.ARA ROUTEN

upptager tillgängar 5 kr. och skul
der 35 313 kr. att ställa sig betydligt billigare än 

t. o. rn. den billiga zinketsningen
mannen en skarp förmaning samt 
tilläde, att han inom kort ämnade 
anmäla Gagge h<>s konungen för 
kyrkbuller. Till svar härpå gick 
Gagge ut på kyrkgolfvet, under 
det presten läste Herrans välsignel
se, och sköt denne i, hufvudet, så 
utt han strax t ne<lfoll död. Härfur 
dötndes Gagge att i galge hängas 
och sedan å båle brännas, men ge
nom att skänka penningar och 25. 
tunnland jord til! Kågerttds kvrka 
och prestgård, förskonades han 
från detta straff och blef i stället 
halshuggen och begrafven å sin 
egen mark.

—- Danskt furotebeaÖk. Danske 
kronprinsen *Wlrick och kronprin
sessan Lovisa samt «leras aldsta 
dotter, prinsessan Louise; anlände 
l»a gäatbeeök till hufvndataden den 
10 april ech qvarstannade till den 
15 på aftonen.

— Totalexporten af smör t rån 
Sverige under år 1893 uppgår en
ligt mejeriagentens i Manchester 
rapport till 390,180 cwts, mot 330,- 
200 år 1892 och 332.300 år 1891. 
Exporten uppskattas i värde till 
respektive 38 miil. kr., 331 och 33 
milL-,

— En af KarUtadstidningenn 
brefikrifvare omtalade, som vi 
meddelat, för någon tid sedan hu
ru som for omkring 00 år tillbaka 
en Öl me flicka emigrerade till 
Stockholm och der blef gift med en 
grosshandlare samt att hon nu af 
lidit, efterlemnande en vacker för
mögenhet till i Vermland varande 
slägtingar, som hon förut éj velat 
veta, af. ”Verrnlandsborg” berättar 

att den forna Ulmetlickan hette 
Louise Görges, att arfvet uppgick 
till bruto 270,000 kr. samt att arf- 
vmgarne äro muraren G. Thorén 
och en k an efter trädgårdsarbetare 
Anders Olsson i Filipstad. En an
nan broder till Olsson har nyligen 
aflidit i Amerika, derifrån $500, 
ett 1 ifförsäkringsbelopp, ankommit 
till Sverige att fördelas bland släg- 
tingarne. Det blir ett god t år för. 
Anders Olssons enka, der hon efter 
inaynen död sitter i stort arinod 
med ända till 7 barn, af hvilka det 
äldsta knapt läst fär presten. Hon 
får både Amerikaarf" och Stock- 
holuisarf i sitt stora betryck.

AllNCisås. En sk al bagges värm- 
räknarvle tusentals <leltagare af 
stt>rre och mindre kaliber, öfverras- 
kade nyligen en afton vid ^S-tiden 
de på gatorna flanerande Alingsås- 
bome, som fingo full sysselsättning 
ined att parera sammanstötningar 
med de surrande insekterna.
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—Förfalskningarna i Trondhjem. 
Den 13 april dömdes förfalskaren 
Sigurd Mut/ iw till 5 års straffar 
hete. Lians medhjelparc, lenkbu- 
*h-‘t i Norges tiank l)ahl, dömdes 
till 9 månaders stralfartiete.

— Landsvenstermötet böljade d. 
11 april i Kristiania. De deputera
des antal utgöra inalles 11 g. Mö- 
tesförhandlingarne skola hålläs fcir 
slutna dörrar. Tillträde till för- 
handlingame ega endast medlem
mar ut Venstern, medlemmar al" 
Steenska ministeren och represen
tanter for venst-erpressun.

— Normal t id för Norge. En k. 
proposition har inlemnats till stor
tinget, åsyftande att från 1 jan. nä
sta år skall medeltiden för den

Stationer.

11.00a 
12.30p 

1-dOp 
1.4Dp
5.25p

5.25a 223 Winnipeg Junc 9.25p 
3.45p 453 Duluth 7.25a 
8.30p 470 Minneapolis 
8.00p 481 St Paul

10 30p 883 Chicago

Morris
Emerson 
Pemhina 

9.15a 168 Grand Korks Skyldiqhetkriia

kunna, enligt nu gällande hom»
ateadlag,fullgöras påjnedanstaende 
vilkor:

nu
6.20a
7.00a 
9 35p Tre års odling och bosättning 

ander hvilken tid nybyggaren ick' 
må vara frånvarande längre än d 
månader något år, vid förlust »I 
sin rättighet till lendet.

ANSÖKAN OM IirrURlr 
ken göra* hos närmeste lendagent 
eller hoe hvem som helst home- 
»teadsinspektOr.

Sex månaders notis 
ligen insändas till Regeringens 
Land Commiesionär, 0m nybygga 
rens önskan att ingifva aneokan 
om faste bref. När ansökan 
faetebref inlemnas, betalas en afgift 
af $5.00.

Filipstad. Mange "bröllop" p& 
en gång. Komminister J. E iirink 
i Filipstad kan innuv»ntnde år 
nästan samtidigt med att han fyller 
sitt 80:de lefnadsår. fira sitt guld
bröllop med prestembetet och sitt 
silfverbröllop med FilipsUnls och 
Femebo församlingar.

GöTEBORO. Hvad ett käpprapp 
kostar. Handlanden Carl Baur i 
Göteborg dömdes af reg. den 1,9 
dec. 1893 att för misshandel — han 
hade tilldelat konsul Kraak derstil- 
des ett slag af sin käpp — böta 300 
kr. Reg. har den 31 sistl. mars af- 
slagit en af Baur giord ansökan 
om minskning i beloppet af de ho
nom åiiöuida böterna.

: i — Ökade statsinkomster. Un
der innevarande års tre första må
nader hafva inkomsterna af tulline- 

hränvinstillverkningsafgift, 
Ii vittiet-fsockertill verk riingsafgif t 

oeh jernvägstratikmedel stigit till 
12,822,414 kr, mot 10,695,417 kr. 
motsvarande tid förra året: alltså 
en ökning af-2,126,997 kronor.

MORRIS-BRANIK)N BANAN.
Tis, å .2
Tors, d; 1" 
Lör. s

Mån. 
()ns, 
Fre.= Stationer.del,

3*
Winnipeg

Morris
Miami

4.00p 
12.25p 
10.54a 39 
10.03a 62 
8.33a 102

11.00» 
2.30p 
4.05p 
5.OOp 
74H)p
8.08p

Brandon 8.45p
PORTAGELA PRAIRIE BANAN

« måste skrift-
Som‘-rset 
Belinont 

7.31a 180 Rounthwaite 
6.55a 145

me
ridian, som ligger 15 grader öster 
om Greenwich, vara den lagliga ti
den i

— Sex'sågverksarbetare anlände 
frun Norrland för omkring en vee- 

1 ka sedan till hufvudstadcn för att 
fortsätta resan till Amerika. Då 
de här erforo, att tiderna i Ameri
ka voro ytterst dåliga, telegrafera
de de till sina förra arbetsgifvnre 
med förfrågningar, om de kunde 
återfå sina forra platser. Svaret 
blef jakande, och reste de tillhaka, 
besannande ordspråket: "En fo- 
gel i hand är bättre än tio i sko
gen’’-

— Mark Twain kan väntas till 
Sverige i sommar, meddelar till 
”Sk. A." en svensk ingeniör, som 
på resan öfver Atlanten hade säll
skap med den celebre amerikanske 
humoristen. -Sagesmannen säger, 
att Mark Twain visade sig liHigt 
intresserad af svenskarne och sven
ska förhållanden samt liestämdt 
lofvade att under sommaren besöka 
oss, ett besök som nog kommer att 
resultera i en af de friska och hu
moristiska reseb-skrifnings'. som 
under.de senare åren bildat en stor 
del af hans fot fsttarevcrkssmhet 
Mark Twain höl! under l.ela re«m i

om
Norge. Det föreslås vidare, 

att lur så vidt det såsom följd af 
denna nomfåltid kommer att visa CNDERRäTTELSER 

erhålla nyankomna emigranter vid 
hvarje Dominion Land» Kontor 
i Manitoba eller Nordveet Territo
rierna angående de land, »om äro 
öppna för nybyggen, och lemna der 
varande tjenstemän kostnadsfri t* 
råd och anvisning å passande land.

Fullständiga underrättelser an
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarue, såväl kopior af dessa 
lagar eom ookså om Regering» 
landet inom Jembanebältet i Bn- 
tiah Columbia, erhålla» efter ansö
kan- till Sekreteraren för Inrlkee 
Departementet, Ottawa, Regeria- 

Land Oommissionär, Winai- 
peg, Manitoba, eller ho» en hvar »I 
Regeringen» Land Agenter 1 Mani 
telie oeh Nord West Terrltoriern».

Jl ML »VMM.
▼tee Inrike» Minieter.

Mån,
Ons,
Fre.

Mån, = ä.
Ons, ti: c 
Fre. ”:=

5.30p 0 Winnipeg 9.00a
5.15p 3 Portage J unc. 9.15a
4.30a 13 Headinffly 9.54a
145a 55Portage la rrairiel2..\0p
För vidare upplysningar rörande 

biljettpris etc. tillskrif eder närma
ste agent eller ock

Chas. s. Fke,
Gen. PassengerandTicket Agent, St.Paul. 

H. Swinpohu,
General Agent, Winnipeg.

H. J. Bblch,
Ticket Agent, 486 Main St., Winnipeg

sig nödvändigt att förändra något 
i äldre lagar anföidt klockslag, skall 
konungen ega bemyndigande att 
bestämma en sådan föländring för 
hela landet eller särskilda lamlsile-

Stationer.

Landtbrukaren Ludvig 
Faugust , egare till egendomen 
Smedstorp, h mil från staden, an- 
trätiades den J1 april hängande 
död i ett träd vid strrnden.

Hjo.

DANMAKK.

— Sjuttio år fylde konungen af 
Danmark den 8 april.

— Kicktjufvar i kungliga teatern1 
Härom dagen gjorde en ticktjuf en 
god,artär å kungliga teatern, hvars 
representation öfvtervars af en rik 
godsegare med fru. DA föreställ
ningen var slut, begåfvo sig gods- 
egaren med frun till a Porta för att 
i ntaga fOrfrisk ningar.men h är gjor 
des ilen sorgliga upptäckten att 
godsegarens plånbok var fcirsvuu- 
nen. Den söktes ifrigt och länge, 
men lioken var och forblef borta : 
den innehöll 2,000 kr.

— En hemsk olyckshändelse eg- 
de nyligen rum i Köpenhamn i när
heten af Klainpenhorgsstationen- 
Tre små Hickor gingahand i hand 
öfver vageiCdå de blefvo öfverkör- 
da af en spårvagn. En af Hickoma 
krossades genast till döds under 
hästens hofyar, den undra skadades 
lifsfarligt oeh den tredje slapp un
dan iLid etthal i pannan. Elere 
förbigående persober, som blefvo 
vittne till den förskräckliga Hyneri 
svimmade och föllo omkull på ga
tan. Man vet ej om spårvagnens 
kusk har någon skuld i den sorgli
ga händelsen.

— Influensa-epidemi på Island. 
Kråu Reikiavik skrifves den 15

Alla
omständigheter antyda »jelfmoid 
och antages bekymmer öfver in
gångna borgensförbindelser vara 
anledningen till det förtviHade be
slutet.

Askeksvnd. En uskersundare 
i Matabele-kriget. I "X. .V.” läses; 
Vid 15 års ålder begaf sig Rotiert 
Bergqvist från Askersund, broiler 
till kapten F. O. Bergqvist vid lif- 
regimentet till fot, ut i verlden som 
sjöman och har sedermera rest haf- 
ven rundt, företagit vidsträckta 
färd r i det inre Australien och de

i

gensN;
Hernösand. Nickel- och silf 

vergrufvor ha påträffats och inmu
tats i Boteå. Arbetet med deras 
bearbetande börjar snart.

HvDIKsvall. En gripande dom
stolsscen utspelades härom dagen å 
Hudiksvalls kronohäkte. Torpa- 
re enkan Karin Råherg är anklagad 
för att jemte sin älskari', förre 
soldaten Modig, ha förgiftat sin 
man med pannkakor, i hvilka hon 
lagt arsenik. Både enkan och Mo
dig neka dick hårdnackadt: de vo
ro nu åter instulda. Tre af enkans 
och hennes aflidne mans l>arn 
skulle upplysningsvis höras. De 
vittnade trovärdigt emot sin moder 
och hennes älskare De anklagade 
nekade likväl energiskt, modern 
dock häftigt gråtande och målet 
uppsköt.».

WISCONSIN CENTRAL LINES
v

LATEST TIME CARD.

senaste 10 åren vistats i Syd-Afrika 
såsom guld- och diamantsökare. 
Under fjolåret deltog han som en
gelsk frivillig i Matabele-kriget 
och uiottog efter des» slut 6,000

TWO FAST TRIIIIS DålLY.
" between •TOR PR1SNEDSATTNINO.

ST. PAUL, MINNEAPOLIS 
and

CHICAGO, MILWAUKEE

Cenebi - flariftr - Jrrnoågtni - $ai>
25% till 33% billigare 
i land vesfcer om 3dje

säljas nu för 
än förut. Allt 
meridianen säljas for $3.00 pr oere.

aeres joni (omkring ] s\*ensk <1 v.- 
inil) i i etoria-Mashon landet. Han 

| hav nu. begifvit inåt MataIjele- 
pn vit lömiti k t sHtt munterheten ^ J på guldsökeri. När civilisa- 
uppe ombord g. n...o utt oe-fterliarm-1 tionel) |*j,jar ,je trakter, der 
li_t komiskt Jöri-öriiga åtskilliga |inll ,isLis. flyttar hsn undan för 
l,it«r ur lien sUtt af humoristiska #u ,.j i‘Jet f|ia |if |ör hvi|.
ii’st-r s m, flutit fiåii hans Hitigu " k(,t |lall tott sumki

and all points in Wisconsin, makifig 
conncction in Chicago with all lincs 
running East nnd South.

■ILLIOT LAND, H T A R EST
JOKDBEUK MM I ALAB SIS.

to^kÄ* CÄNÄD* PÄCIFIC JERNVåGEN
Canada. har utmärkt land till salu i de hästa

ÄÄ; i tr‘kt«: Canadas Nordvest. Pri- 
ncarest ticket agent or Jas. C. Pond, serna åro låga och betalningstiden 

Gen. Pass and Ticket Agent, Mtiwaukee. 10 år; det vill säga, att köparen be
talar en tiondedel kontant och re
sten fördelas på nio år med 6 pro
cents ränta. — SäH.sK ild a vilkor 

; L CM NAS JORDBRUKARE, bvarigenom 
de kunna göra sina afbetalnin^ar 
efter hvarje åta. akäxd. Om ni ej 
är i stånd att köpÅ land QöR åtmin
stone DETTA!

jFrnn».
Eskilstuna, öttebro-missdåda- 

— Våra stihlent-kor. En med- ren häktad. En natt i augusti för- 
« delare till .Sk. A-B. skrifvet: V id lidet år föröfvades ett sänleles af-
genuuigåendv nf tenuinskataloger-1 sky värd t niding>då«l mot ett par 

ufwr den atnekrande un
SKANDINAVISKA LÄS

RUMMET,
All peoples Missionshuset, midt 
emot Canada Pacific jernvägens 
station, hålles öppet för »Skandina
ver hvarje Onsdags- och Fredags 
afton mellan kl. 8—£10. Tidnin- 

j gar från Sverige, Norge, Danmark, 
mars Har rasar for närvarande en Finland. Förenta .Staterna och Ca- 
svår influensa-epidemi, som blifvit nada tillhandahålle# fritt 
hitförd af ett norskt fartyg och 
hastigt utbredt sig öfver ön. Under I 

, . e. . , , . BUPJH de senaste 14 dagarne har för sjuk-i
, V a « , , !Vr°s e1 Ka, mab En landtman från -lomen. skull ingen tidning här

~ 4r,g“n krWra5 t! “f h*må mut. eKareha Locknevi socken, Södra T just, ha-le kunnat utkomma, och af samma Giftermålsattester utfärdas än
Vår» högre .Ilmanna Inro verk fo- ( forofv.t ogemmgen. Sedan enpe,- strax fÖM si<tlidne ,^khvlg varit »rank ligg. i hamnen 14 fiska,Ur- de, regeringens ahrill rf
relnllet det nämda antajet tf dra. «■-om genom en markl,g til fäl- ; liarmaaU. sta,j oeh dervid försett tvg, som i brist på frisk besättning g 8 ^ ^

fort-atU sm. s ud.er vdnre, |,ghet bhfv.t ånya. vittne till då- slg med bland annat en kutting ,f kunna UJ, nödhgheten m
anmärk,nngsvärdt lågt M«ne det den 10 npnl aflagt utt vittne- branvin nien när vår landtman ,loek lvckligt!is ringa. Med sa-
studenu-korståisåntomordentiigt mål v,dieter- och Xesterrekarnes kom bem ,<h skalle pecka kerhet ha 90 proc. af befolkningen
hög kurspå aktenskapsmarknaden, häradsrätt, blef Larsson mmanad .; sina varor W|n, bränvinskuten varit hAnsökta sf sjukdomen 1 
att den hufvudorsaken ligger tilU »fvaktan på ransakmng. 
detta förhållande.

gdoiueu i hä-tiir. som gingo lietande å Otte-
vhl vå-a högskolor, linner man. att l,r0 egor i Näshulta s:n. Den ena —Från ett bröllop i Kari la socken 
antalet representanter för det täcka söndersprängdes med dynamit, som berättas, att bröllopsgästerna med 
tö i, t for närvarande I eliqw-r sig - jemte stoia stycken af jernskrot brudgummen i sp -tsvn gingu om
till unik i ing 40. 1 främsta rummet inneslutits i en säck och faathun-1 kring i granngårdarne. derde förde 
koimiivr U|isala m«l 17, Lund der- flits vifl sadelstaden. En annan *oljnd och skoto med revolvrar. Bru-

död för- de,lM broder lyckades efter mycket

na

Skrif efter våra nya pamfletter 
och böcker, hvilka skola visa Eder .r 
huru man försäkrar »ig om etl 
HOMESTEAD af 160 »eres (129 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 
framsteg idoga jordbrukare gjort i 
detta land. Skrif till

L< i. Hamilton, Lsad Ceswie.
Skandinavisk, bni besvsrss p* mssi

na-t iiusl 11 : Vid Ksrolin-ka Insti- ha.t, mot hvilken 
tuti-t i SUstkholin studera 9 oeh vid söktes, råkade aftrampa den brin- j besvär och sedan lian fått sina klä- 
icapektive hiegskolorna i Goteborgj nande stuhintråden och räddades j''er sönderrifna samt åtskilliga 
oeh Stockholm äfxenlvdvs ett par derigenoiu från att dela den förres skrubbsår att mota följet tilllmku 
damer. Om man emellertid Is-tan („g.. Bondesonen C. A. Larsson i | till bröllopsgården, 
ker, huiuomaf studentskor nume-

sanuua

\“MarriaiB Licem."
-m»Immrn

EMANUEL ÖHLÉN.
181 Rnpert str. east, 

W INNI PRO,

<som

^KCAVtAlO.RiAUL MAKKSeW 
^ C0PYRIGHTS.1»

<"*» I OBTAI* * PATENT f Ftr I 
Prompt ■?**er arid an boneat ofnmnn, wrtt* to 
Nl 1 SS A I O., wbo h*T6 bad nearly filt y yeera' 
•xperienee lo the buaineaa.
tkmemrteuyeoeådeetlsL A llendkeek of In- 
ftroWOB ounmrmes Pefv-efw and bow tn ne- 
teln t bem eent fr»— A lso a ee*ak«ee of trterhen- 
kml aed aeteettte book» wot free.

Piueete taäee tbrowb Munn k Co. I 
•pen»i niAtceintbe ^rlvnildr Amenraa. aed 
tbee are brvoeht w.d«-iy U-Mrw vbr puMlcwilb- 
oet er* to Lbe lomMnr. Tbis atri^redid aaper. 

weeAlr. elewantiy ,lta»irate-l. baa by ärthe 
■ lanre» anmlatvm of any en^tittbe worit lo tbm

;

gen vara "putz weg". Stor uppstån- många hos voro alla invåname 
Eslök. Ett drama i Kågerods delse och mycket bekymmer: Un- sjuka, sä att ingen fans som knn<le

_ En ny uppseendeväckande kyrka — för 400 ir sedan. En der hemresan hade han stannat en vårda dem. Staden var som utdöe.
svensk uppfinning är nyligen full- korrespondent till "Eslöfs T.”, hvil- stund på ett ställe vid vägen oeh j Högskolan var stängd, emedan alla 
bordad och har af uppfinnaren, in- ken tagit kännedom om ett i Kåge- varit inne i en stuga, dervid antag-1 lärare och lärjungar, med undantog
genören Löf venmark. sålts Ullen röd befintligt gammalt dokument, ligen någon passat på och anoekte- af en, voro sjuka. Mars bar hittills ------
enskild person i Stockholm, som berättar med stöd deraf: Den förste, rat bränvinet Efterforskningar hu varit mycket mild, men mycket 8nu tS ^‘'llaäitsartrjiire!1^ 
derigeiaxn kouimer ett ega patent- lutherske presten i Kigeröd bette1 ieke ledt till öoskadt resnltot och har lallit. 1 gmra^aswnTmä^,

11

Nervsvaghet.
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